
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.05.201102.05.2011

2.5.2011 23:59:59 - 2.5.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

143516032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Holýšov, Holýšov Odstranění naftové skvrny.2.5.2011 7:59:14

Stanice Staňkov Policie ČR

143535032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Všeruby, Všeruby Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, ve 
kterém zůstala zaklíněná osoba. Jednu zraněnou osobu, 
která byla mimo vozidlo převzala do péče letecká 
záchranná služba. Zaklíněného řidiče hasiči vyprostili a 
předali do péče ZZS.

2.5.2011 17:44:12

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

143525032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Na Hrázi 1125 Otevření zabouchnutého bytu.2.5.2011 13:44:22

Stanice Sušice Policie ČR

143537032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Chudenice, Chudenice, Roubalova Odstranění olejové skvrny.2.5.2011 19:17:09

Chudenice AMDS, SMS, ©  

Plzeň-jihOkres

143521032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Nepomuk, Dvorec Jednotka zlikvidovala požár nafty, která vytekla z nádrže 
likvidované elektrocentrály v kovošrotu. Událost se obešla 
beze škody.

2.5.2011 9:42:11

Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS Policie ČR

143526032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Otěšice, Otěšice Odstranění prasklého stromu nad vozovkou.2.5.2011 14:45:59

Stanice Přeštice(L)  

Plzeň-městoOkres

143508032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Hradiště, Plzeňská cesta 70/105 Požár maringotky. Škoda činí 100 tisíc korun. Příčina je v 
šetření.

2.5.2011 3:08:21

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Hradiště © AMDS (PM), Stanice Plzeň Střed, 
Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

143509032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Vejprnická Požár suché trávy.2.5.2011 3:29:22

Stanice Plzeň Střed  

143529032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Sukova Odstranění naftové skvrny.2.5.2011 16:18:43

maresovaTisk: Přihlášen:3.5.2011 12:32 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed  

143530032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Plaská 1265/7 Uzavření hlavního přívodu vody kvůli havárii vodovodu.2.5.2011 16:33:53

Stanice Plzeň Košutka (L)  

143531032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Losiná, Losiná Hasiči zasahovali u nehody nákladního vozidla, které 
převáželo transformátory. Při havárii uniklo velké množství 
oleje, který hasiči zachytávali pomocí sorbentu. Z 
automobilu bylo nutné vyložit transformátory a přečerpat 
olej. K události byla povolána odtahová služba, která 
havarovaný vůz vyprostila. Ekologická firma zajistila 
likvidaci.

2.5.2011 16:38:17

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Štěnovice PG, SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

143532032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Jiřinová Požár hrabanky.2.5.2011 16:56:23

Stanice Plzeň Slovany, Doubravka KANG, AMDS, SMS Policie ČR

143539032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída Odstranění následků nehody.2.5.2011 22:14:49

Stanice Plzeň Střed  

Plzeň-severOkres

143528032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany Požár slámy 2x3m.2.5.2011 15:37:40

Kožlany SMS, AMDS, ©  

143536032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, U Vaječkárny 212 Sundání oběšené osoby.2.5.2011 18:43:52

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

143540032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Bor, Hlupenov 3 Sundání oběšené osoby.2.5.2011 22:17:06

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

2

0 0

0

1600

5

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Kraj: NEURČENÝ KRAJ
 Okres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.5.2011 23:59:592.5.2011 0:00:00

02.05.2011 - 02.05.2011

maresovaTisk: Přihlášen:3.5.2011 12:32 2 3Strana /



143510032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY; Zaslán samostatný článek.2.5.2011 7:26:39

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plasy, Stanice 
Přeštice(L), Štěnovice PG, SMS,AMDS, Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany, Stanice 
Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

 

 

 

 

  

 

 

 

SUMÁŘ  Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.5.2011 23:59:592.5.2011 0:00:00

02.05.2011 - 02.05.2011

maresovaTisk: Přihlášen:3.5.2011 12:32 3 3Strana /


